KOMUNIKAT

ZAWODY KLUBOWE KABAR 2012

Organizator Stowarzyszenie "KABAR" w Lodzi

Strzelnica: task, 12 luty 2012 roku

Karabin centralnego zaptonu 20 strzatéw
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Nazwisko i imie
DOROZ Krzysztof
WAWRZONOWSKI Marek
JACEK Zdzistaw
MARCINKOWSKI Tomasz
ADRYANCZYK Bartek
KOZLOWSKI Marek
BERGER Artur
RADASZEWSKI Zbigniew
L UKASIEWICZ Marcin
KROKOS Rafat
PRZYLECKI Pawet
SZABLEWSKI Andrze;j
MASTALINSKI Zdzistaw
CIEMNICKI Szymon
WIERZBICKI Karol
CICHACZ Wtodzimierz
NOWAKOWSKI Daniel
PEKALA Remigiusz
PLACEK Mieszko
NOWAK Jarek
ANDRZEJEWSKI Jarek
ALAMA Dariusz
PIEKARSKI Michat
WOSIAK Adam

rok ur.

Pistolet centralnego zaptonu "Stal Lufka"
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Nazwisko i imie
MARCINKOWSKI Tomasz
RADASZEWSKI Zbigniew
JACEK Zdzistaw
DOROZ Krzysztof
WAWRZONOWSKI Marek
ALAMA Dariusz
KOZLOWSKI Marek
SZABLEWSKI Andrzej
CICHACZ Witodzimierz
ADRYANCZYK Bartek
MASTALINSKI Zdzistaw
CIEMNICKI Szymon
WIERZBICKI Karol
ANDRZEJEWSKI Jarek
KLIMCZAK Piotr
LUKASIEWICZ Marcin
BERGER Artur

rok ur.

Klub

AZS-Kielce
OSiR-Koluszki
KABAR-t.6dz
AZS-Kielce
STRZELMISTRZ-t.6dz
SPOLEM-todz
KABAR-t.6dz
SPOLEM-todz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dz
SPOLEM-todz
KABAR-t.6dz
KABAR-t.6dz
LEGIA-Warszawa
KABAR-t.6dz
PSSW-Lodz
KABAR-t.6dz
DZIESIATKA-L6dz
SPOLEM-todz
KRAGAL-Bytom
DZIESIATKA-L6dz
KRUK-task

Klub

AZS-Kielce
SPOLEM-t6dz
KABAR-L6dz
AZS-Kielce
OSiR-Koluszki
KRAGAL-Bytom
SPOLEM-t6dz
DZIESIATKA-LOdZz
LEGIA-Warszawa
STRZELMISTRZ-t.6dz
SPOLEM-t6dz
KABAR-L6dz
KABAR-L6dz
SPOLEM-t6dz
KRUK-task
KABAR-L6dz
KABAR-L6dz

wynik
pkt.
170

168
160
150
143
142
137
137
131
130
128
118
111
105
98
97
93
93
79
66
63
61
45
34

wynik
sek.

11,05
11,34
12,17
14,02
14,15
14,72
15,44
16,74
17,08
17,22
17,46
17,59
18,85
20,31
20,59
21,64
22,57

UWAGI

2x10,3x9
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Strzelba gtadkolufowa "Dynamiczna”
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NOWAKOWSKI Daniel
PEKALA Remigiusz
PRZYLECKI Pawet
PLACEK Mieszko
WOSIAK Adam

MASTALINSKI Zdzistaw
RADASZEWSKI Zbigniew
DOROZ Krzysztof

JACEK Zdzistaw

ALAMA Dariusz
MARCINKOWSKI Tomasz
LUKASIEWICZ Marcin
KOZLOWSKI Marek
WIERZBICKI Karol
KLIMCZAK Piotr
WAWRZONOWSKI Marek
PEKALA Remigiusz
CICHACZ Wtodzimierz
ANDRZEJEWSKI Jarek
NOWAK Jarek
CIEMNICKI Szymon
KROKOS Rafat
PIEKARSKI Michat
SZABLEWSKI Andrzej

rok ur.

KABAR-tL6dz
PSSW-t.6dz
KABAR-t6dZ
KABAR-t6dZ
KRUK-task

Klub

SPOLEM-todz
SPOLEM-todz
AZS-Kielce
KABAR-t.6dz
KRAGAL-Bytom
AZS-Kielce
KABAR-t.6dz
SPOLEM-todz
KABAR-t.6dz
KRUK-task
OSiR-Koluszki
PSSW-Lodz
LEGIA-Warszawa
SPOLEM-todz
DZIESIATKA-L6dz
KABAR-t6dZ
DZIESIATKA-L6dz
DZIESIATKA-L6dZ
DZIESIATKA-L6dz

Przewodn. Komisji Klasyfik.

Zdzistaw JACEK
sedzia klasy pierwszej CRO

32,88
34,45

35,1
35,77
68,55

wynik
sek.

18,35
19,37
19,91
20,48
22,13
22,28
22,99
23,78
24,82
25,22
26,29
26,32
26,61
26,74
27,21
28,84
33,61
33,75
35,49
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